ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Савинка

    «15» июля 2025 года                                                                                № 97

«О присвоении адреса
земельному участку»

В связи с тем, что земельные участки, расположенные по адресу: Волгоградская

область Палласовский район п.Кумысолечебница, 5 с кадастровым номером

34:23:040001:71 и Волгоградская область Палласовский район п.Кумысолечебница

5/2 с кадастровым номером 34:23:040001:34, объединены в один земельный участок,

руководствуясь Правилами землепользования и застройки Савинского сельского

поселения Палласовского муниципального района Волгоградской области,

администрация Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с адресами:  Волгоградская область Палласовский район

п.Кумысолечебница ул.Центральная, д.5 и Волгоградская область Палласовский

район  п.Кумысолечебница ул.Центральная, д.5/2,  присвоить адрес:  Волгоградская

область Палласовский район  п.Кумысолечебница ул.Центральная, 5.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Савинского сельского поселения                            А.И. Солодовникова

Рег: №97 /2025